Tuberías
Tuberías
5
Tubo Cuatritubo
Código
926100 ½ x 6M POLIPROPILENO
¾ x 6M POLIPROPILENO
1 x 6M POLIPROPILENO

01H.TH34
01H.TH1
Sellador
Caracteristicas
Sistema IPS Rosca
Caracteristicas
Resistencia química
Resistente a corrientes parásitas
Excelente aislante eléctrico
Aislación acústica
Baja pérdida de carga
Baja conductividad térmica
Atoxicidad
Válvula
Código Referencia
01F.VE20 ESF. 20MM (R-1901)
TERMOFUSIÓN 2501F.VE25
11
Tuberías
Tubo
Código
01.F.B20 TERMOFUSIÓN 20 X 6 IPS
TERMOFUSIÓN 25 X 6 IPS
TERMOFUSIÓN 32 X 6 IPS
01.F.B25
01.F.B32
Referencia
Reducción
Código
01F.R25-20 TERMOFUSIÓN 25 X 20 IPS
TERMOFUSIÓN 32 X 20 IPS
TERMOFUSIÓN 32 X 25 IPS
01F.R32-20
01F.R32-25
Referencia
Universal
Código Referencia
01F.N20 TERMOFUSIÓN 20
TERMOFUSIÓN 25
TERMOFUSIÓN 32
01F.N25
01F.N32
Unión
Código Referencia
01F.U20 TERMOFUSIÓN 20 IPS
TERMOFUSIÓN 25 IPS
TERMOFUSIÓN 32 IPS
01F.U25
01F.U32
Unión Inserto Hembra
Código Referencia
01F.UIH20-12 TERMOFUSIÓN 20 X ½ IPS
TERMOFUSIÓN 25 X ½ IPS
TERMOFUSIÓN 32 X 1 IPS
01F.UIH25-12
01F.UIH32-1
Unión Inserto Macho
Código Referencia
01F.UIM20-12 TERMOFUSIÓN 20 X ½ IPS
01F.UIM25-34 TERMOFUSIÓN 25 X ¾ IPS
01F.UIM32-1 Termofusión 32 X 1 IPS
Tee
Código Referencia
01F.T20 TERMOFUSION 20 IPS
TERMOFUSION 25 IPS
TERMOFUSION 32 IPS
01F.T25
01F.T32
Tapón Hembra
Código Referencia
01F.TH20 TERMOFUSION 20 IPS
01F.TH25 TERMOFUSION 25 IPS
01F.TH32 TERMOFUSION 32 IPS
12
Tuberías
Código
01F.C2045 TERMOFUSIÓN 20 X 45
TERMOFUSIÓN 25 X 45
TERMOFUSIÓN 32*45º (R-133)
01F.C2545
01F.C3245
Referencia
Codo 45o Codo 90
Código
01F.C2090 TERMOFUSIÓN 20 X 90
TERMOFUSIÓN 25 X 90
TERMOFUSIÓN 32*90
01F.C2590
01F.C3290
Referencia
o
Código Referencia
01F.CIH20-12 INS. HEM.TERMOF. 20 X ½ (R-201)
INS. HEM.TERMOF 25 X ½
INS. HEM.TERMOF 25 X ¾ (R-203)
01F.CIH25-12
01F.CIH25-3/4
Codo Inserto Hembra Codo Inserto Macho
Código Referencia
01F.CIM20-12 INSERTO MAC.TERMOF.
20 X ½
Tricodo
Código Referencia
01F.TC20 TERMOFUSIÓN 20MM
Puente Corto
Código Referencia
01F.PC20 PUENTE CORTO
TERMOFUSIÓN 20
PUENTE CORTO
TERMOFUSIÓN 25
PUENTE CORTO
TERMOFUSIÓN 32
01F.PC25
01F.PC32
Termofusionadora
Código Referencia
01F.TM TERMOFUSIONADORA MANUAL
Termofusionadora IPS
Código Referencia
01F. TA TERMOFUSORA
13
Tuberías
Tubo Corruval
Código
01.R.C110 110MM (S-6)
160MM (S-6)
200MM (S-6)
01.R.C160
01.R.C200
Referencia
Tubo Desague
Código
01.R.B503 50x3mtrs
75x3mtrs
110x3mtrs
01.R.B753
01.R.B1103
160x3mtrs01.R.B1603
Referencia
Tubo Económico
Código Referencia
01.R.E503 50 X 3 MT
75 X 3 MT
110 X 3 MT
01.R.E753
01.R.E1103
160 X 3 MT01.R.E1603
Tubo Presión E/C
Código Referencia
01.R.E11063 110 X 6 X 0.63MPA
110 X 6 X 1.25MPA
160 X 6 X 1.00MPA
01.R.E1112
01.R.E1610
200 X 6 X 1.00MPA01.R.E2010
Tubo Presión  U/R
Código Referencia
01.R.U1163 U/R 110 X 6 X 0.63 MPA
01.R.U1180 U/R 110 X 6 X 0.80MPA
01.R.U1610 U/R 160 X 6 X 1.00MPA
01.R.U1612 U/R 160 X 6 X 1.25MPA
Tubo Triducto
Código Referencia
01.R.TR40 HDPE 40MM X 3MM X 3
Tubo Ducto
Código Referencia
01.R.T110 110MM X 6MTS.
Tubo Perforado
Código Referencia
01.R.D110 TUBO PVC DRENAJE
D=110 MM
Tubo PVC Roscable
Código Referencia
01.R.R12 ½ X 6M
01.R.R34 ¾ X 6M
01.R.R1 1 X 6M
14
Tuberías
Reducción Desague
Código
01K.R7550 75 X 50
110 X 50
110 X 75
01K.R1150
01K.R1175
Referencia
Sifón Desague
Código
01K.S50 50 E/C
75 E/C
110 E/C
01K.S75
01K.S110
Referencia
Codo Desague 45
Código
01K.C1145 110 X 45 E/C
160 X 45 E/C
50 X 45 E/C
01K.C1645
01K.C5045

01K.RB1175
01K.RB1611
75 X 5001K.RB5075
Referencia
Codo Desague 90
Código Referencia
01K.C1190 110 X 90 E/C
50 X 90 E/C
75 X 90 E/C
01K.C5090
01K.C7590
160 X 90 C/C01K.C7590
o
Unión
Código Referencia
01K.UD50 50 DESAGÜE
75 DESAGÜE
110 DESAGÜE
01K.UD75
01K.UD110
160 DESAGÜE01K.UD160
Yee
Código Referencia
01K.Y110 110 E/C
01K.Y160 160 E/C
01K.Y50 50 E/C
01K.Y75 75 E/C
Tee Reducción Desague
Código Referencia
01K.T1150 110 X 50
01K.T1175 110 X 75
01K.T1611 160 x110
01K.T7550 75 X 50
Tee Desague
Código Referencia
01K.T50 50 E/C
01K.T75 75 E/C
01K.T110 110 E/C
01K.TC160 160 C/C
15
Tuberías
Tapón Hembra
Código
01K.TD110 DESAG/HEM 110
DESAG/HEM 160
DESAG/HEM 50
01K.TD160
01K.TD50
DESAG/HEM 7501K.TD75
Referencia
Yee con Reducción
Código
01K. Y7550 75 X 50
110 X 50
110 X 75
01K. Y1150
01K. Y1175
Referencia
Tapón Macho
Código Referencia
01K.TM110 DESAG/MACHO 110
DESAG/MACHO 50
DESAG/MACHO 75
01K.TM50
01K.TM75

Medida Externa Medida Interna
o
16
Tuberías
Codo 90
Código
01L.C2090 20 X 90
25 X 90
32 X 90
01L.C2590
01L.C3290
110 X 9001L.C1190
Referencia
Unión
Código
01L.U20 IM 20MM
IM 32MM
IM 40MM
01L.U32
01L.U40
IM 50MM01L.U50
Referencia
Adaptado Macho
Código
01L.AM20 IM M 20 X ½
IM M 25 X ¾
IM M 32 X 1
01L.AM25
01L.AM32
IMP. MACHO 110 X 401L.AM110
Referencia
Adaptador Hembra
Código
01L.AH20 20 X ½
25 X ¾
32 X 1”
01L.AH25
01L.AH32
110 X 4”01L.AH110
Referencia
Tee
Código Referencia
01L.T20 IM 20
IM 25
IM 32
01L.T25
01L.T32
IM 11001L.T110
Codo 45
Código Referencia
01L.C5045 50 X 45
63 X 45
75 X 45
01L.C6345
01L.C7545
Collarín
Código Referencia
01L.CP1134 C/P 110 X ¾
01L.CP25 C/P 25 X ½
01L.CP2534 C/P 25 X ¾
01L.CP32 PERN 32 X ½
Bushing Reductor
Código Referencia
01L.RB2520 REDUC/BUSH IM 2520
01L.RB3220 REDUC/BUSHI IMP 32x20
01L.RB5020 REDUC/BUSH IM 50x20
01L.RB6325 REDUC/BUSH IM 63x25
Tapón Hembra
Código Referencia
01L.TH20 IM 20
01L.TH25 IM 25
01L.TH32 IM 32
01L.TH40 IM 40
o o
17
Tanques
Tanque T/Botella
Plastigama
Código Referencia
01T.PLB250 250LTRSC/KIT
01T.PLB500 500LTRSC/KIT
01T.PLB1100 1100LTRSC/KIT
01T.PLB2500 2500LTRSC/KIT
Tanque Apilable
Plastigama
Código Referencia
925491 500LTRS. C/KIT
925486 1000LTRS. C/KIT
Tanque Cilíndrico
Plastigama
Código Referencia
925484 500LTRS/KIT
Tanque Cilíndrico
Código Referencia
01T.RC1300 RIVAL 1300 LT
01T.RC500 500 LT S/KIT
Tanque T/Botella
Código Referencia
01T.RB1100 RIVAL 1100 LT
01T.RB250 RIVAL 250 LT
01T.RB2500 RIVAL 2500 LT
01T.RB500 RIVAL 500 LT
18
Accesorios Pegantes
01T.PLB250
Kalipega
Código
01.KA.1000
125CC (1/32) PLASTIGAMA
1000CC (1/4) PLASTIGAMA
01.KA.125
250CC (1/16) PLASTIGAMA01.KA.250
GL 3785CC PLASTIGAMA01.KA.4000
Referencia
Pega Loc Rival
Código
01.R.1000
SOLVENTE 125CC
SOLVENTE 1000 CC
01.R.125
SOLVENTE 250 CC01.R.250
Referencia
Polipega
Código Referencia
01.PO.1000 AF LTR 1000CC
01.PO.200 AF 200CC
01.PO.4000 GLN 4000CC
Pega Tubo
Código Referencia
01.PTU.1000 1000CC LTR
01.PTU.125 125CC 1/8LT
01.PTU.500 500CC 1/2LT
Polilimpia
Código Referencia
01.PL.1000 1000CC LTR1
01.PL.4000 4000C GLN
19
Tuberías
Bushing PPP
Código